

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LVQ Consult ApS

Mosegårdsvej 3
8700 Horsens

CVR-nr. 39 64 50 92

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/03 2024

Lars Christian Stokholm von Qualen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVQ Consult ApS
Mosegårdsvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 64 50 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Christian Stokholm von Qualen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 284.250, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 568.966.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.527.979	1.331.368
Personaleomkostninger	1	<u>(1.171.664)</u>	<u>(1.070.573)</u>
Resultat før finansielle poster		356.315	260.795
Finansielle indtægter	2	8.213	1.500
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(2.124)</u>
Resultat før skat		364.528	260.171
Skat af årets resultat	4	<u>(80.278)</u>	<u>(57.222)</u>
Årets resultat		<u>284.250</u>	<u>202.949</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>162.250</u>	<u>85.149</u>
		<u>284.250</u>	<u>202.949</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		10.650	10.650
Finansielle anlægsaktiver		10.650	10.650
Anlægsaktiver i alt		10.650	10.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.294	95.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.451	95.752
Periodeafgrænsningsposter		3.994	1.500
Tilgodehavender		363.739	192.252
Likvide beholdninger		574.746	488.870
Omsætningsaktiver i alt		938.485	681.122
Aktiver i alt		949.135	691.772

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		396.966	234.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital	5	<u>568.966</u>	<u>402.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.870	29.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.100	5.100
Selskabsskat		80.278	57.222
Anden gæld		268.921	196.943
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>380.169</u>	<u>289.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>380.169</u>	<u>289.256</u>
Passiver i alt		<u>949.135</u>	<u>691.772</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	234.716	117.800	402.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	162.250	122.000	284.250
Egenkapital 31. december 2023	50.000	396.966	122.000	568.966

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.027.075	926.258
Pensioner	132.000	129.931
Andre omkostninger til social sikring	12.589	14.384
	<u>1.171.664</u>	<u>1.070.573</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.663	1.500
Andre finansielle indtægter	1.550	0
	<u>8.213</u>	<u>1.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.124
	<u>0</u>	<u>2.124</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.278	57.222
	<u>80.278</u>	<u>57.222</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Von Qualen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.